Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICTPAL No. 1.862, DE 13 DE SETEMBRO DE 2017.

lrspÕn soBRE A REGULARTztçro DE

TERREIIOS URBANOS NO MUNICIPIO DB

MARECHAL FLORIANO.

o pREFEITo MUNICIpAL DE MARECHAL FLoRIANo, ESTADo Do pspÍzuro

SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz sabq que a Cãmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte lei:

Art. 1' - Fica autorizado o desmembramento de lotes e áreas no Município de Marechal

Floriano, dentro do perímetro urbano, obedecendo ao limite mínimo de 125 m2 (cento e vinte e

cinco metros quadrados).

Lrt. 2o - A presente Lei tem por objetivo exclusivo a regalanzação de situações existentes no

Município, não sendo permitidos novos desmembramentos após o período de vigência desta

Lei.

Art. 3o - A presente Lei vigorarâ até 31 de dezembro de 2017

Ãrt, 4" - Esta Lei entra em vigor na data sua publicação.

Art. 5o - Revogam-se disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 13 de Setembro de2017.

Prefeitura Municípal de [r4arechal Flori
SANCIONO A PRESËNTE LEI

QUE RECËBE O NO
Prefeito Municipal

EM,

Èojeto de læi n'.09112017 - Autor: Prefeito Municipal João Carlos l¡renzoni

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (O'F'F)27 32BB L367 - (O**)27 3288 1111 - Email: gabinete@marecha gov. br